

KJC Holding ApS
Isefjords Alle 2, th, 4300 Holbæk

CVR-nr. 19 96 21 48

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021

Jens Alfred Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJC Holding ApS Isefjords Alle 2, th 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 19 96 21 48
	Stiftet: 31. januar 1997
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Alfred Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	J.C OPTIMA ApS under frivillig likvidation, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i dattervirksomheden J.C. Optima ApS samt kapitalanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.865 kr. mod -7.123 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361.884 kr. mod -42.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.865	-7.123
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-62.428	-14.036
Andre finansielle indtægter	550.102	75.901
Øvrige finansielle omkostninger	-3.725	-110.983
Resultat før skat	477.084	-56.241
Skat af årets resultat	-115.200	14.000
Årets resultat	361.884	-42.241
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-751.116	-152.841
Disponeret i alt	361.884	-42.241

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	201.714	264.142
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	516.108	516.108
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>717.822</u>	<u>780.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>717.822</u>	<u>780.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	445.434
Udsudte skatteaktiver	0	14.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.256
Andre tilgodehavender	4.855	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.855</u>	<u>480.690</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.238.186	2.748.206
Værdipapirer i alt	<u>3.238.186</u>	<u>2.748.206</u>
Likvide beholdninger	280.962	855.111
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.524.003</u>	<u>4.084.007</u>
Aktiver i alt	<u>4.241.825</u>	<u>4.864.257</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.872.541	4.623.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	4.110.541	4.859.257
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.135	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.135	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.566	0
Selskabsskat	46.583	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.149	5.000
Gældsforpligtelser i alt	131.284	5.000
Passiver i alt	4.241.825	4.864.257

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	4.776.498	750.000	5.651.498
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-152.841	110.600	-42.241
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.623.657	110.600	4.859.257
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-751.116	113.000	-638.116
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<u>125.000</u>	<u>3.872.541</u>	<u>113.000</u>	<u>4.110.541</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	1.700.000	1.700.000
Kostpris 30. juni 2021	1.700.000	1.700.000
Nedskrivninger 1. juli 2020	-1.435.858	-1.421.822
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-62.428	-14.036
Nedskrivninger 30. juni 2021	-1.498.286	-1.435.858
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	201.714	264.142

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KJC Holding ApS
J.C OPTIMA ApS under frivillig likvidation, Holbæk	100 %	201.714	-62.428	201.714
		201.714	-62.428	201.714

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2020	516.108	516.108
Kostpris 30. juni 2021	516.108	516.108
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	516.108	516.108

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2021	3.238.186
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	244.990

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.